
  

 

 

 

 

 

 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

DI SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SEC. 1° GRADO 

SAN MARCO DEI CAVOTI (BN) – TEL/FAX: 0824/984022 

Codice meccanografico: BNIC826006 
Sede Centrale a San Marco dei Cavoti (BN) 

Plessi Sc. dell’Infanzia: S.Marco “Cap” -  S.Marco”Francisi”- Reino “Cap”- Molinara “Poggioreale” – Foiano “Cap” 

Plessi di Scuola Primaria: San Marco dei Cavoti – Reino – Molinara – Foiano di Valfortore 

Plessi di Scuola Secondaria di I grado: “L.Shabran” San Marco dei Cavoti – “C.Parisi” Molinara – “L. Bianchi” Foiano di Valfortore  

Sito web: www.ic-sanmarco.edu.it   -     e-mail: -  bnic826006@istruzione.it 

Prot. n. 1319  IV.5 del 28-03-2023                                            
                            All’ALBO dell’Istituto 

Al sito WEB 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N.  22/2023 

 
Graduatoria provvisoria per la selezione di esperti interni – esterni –progetto Erasmus  
Avviso prot. n. 891 del 3 marzo 2023. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Premesso: 
 

  Che questo l’Istituto Comprensivo ha indetto tramite avviso pubblico il reclutamento di un 
esperto interno /esterno per programmazione e progettazione iniziale progetto Erasmus, 
mediante procedura comparativa di titoli e servizi; 

   che tale bando è stato pubblicato sul sito di questa Istituzione Scolastica in data 03.03.2023 ; 
 
Considerato: 
 

- che il termine per la presentazione delle offerte è utilmente scaduto alle ore 14.00  del giorno 
20/03/2023; 

-  che nel temine fissato è pervenuta n. 1 domanda; 
-  che è, altresì, necessario procedere alla nomina della Commissione valutatrice; 
- che, pertanto, si può procedere alla nomina della suddetta Commissione in applicazione dell’art. 

77 del D.Lgs 50/16 affidandone la presidenza al Dirigente Scolastico; 
 
VISTO il decreto interministeriale n. 129/2018, che regola l’attività negoziale delle istituzioni scolastiche; 
 
VISTO il decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50; 
 
VISTI gli artt. 1559 e seg. del Codice Civile che dettano norme sull’istituto contrattuale denominato 
somministrazione; 
VISTA la propria determina n. 21 di costituzione della commissione 
 

DETERMINA 
 

La pubblicazione della seguente graduatoria provvisoria relativa all’esperto pr. Erasmus 
 
Esperto: Corona Maria Antonia punteggio 56 
 
La presente determina è pubblicata all’albo della scuola, avverso il presente atto è ammesso reclamo al dirigente 
scolastico entro il termine di 3 gironi, decorso tale termine, in assenza di reclami l’atto sarà definitivo. Tale atto 
definitivo potrà essere impugnato soltanto con ricorso al TAR o in alternativa al Capo dello Stato, rispettivamente 
entro 60 o 120 giorni. 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
   Prof.ssa  Maria Cirocco 

Firma autografa sostituita a mezzo stampaai sensi dell’art.3, comma 2, D.lvo  39/1993 

mailto:bnic826006@libero.it

